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Sak 22/18376 – Innspill til revisjon av kommuneplanens arealdel: Terrasseveien, Høvik

 

Som eiere av Terrasseveien 44C, gnr. 13 bnr. 355, ønsker vi å komme med innspill til 
revisjonen av kommuneplanens arealdel.

 

Basert på et av flere ulike innspill fra Nabogruppen Snoveien/Terrasseveien foreslås det 
nå å justere den langsiktige vekstgrensen for Høvik ved at Terrasseveien tas ut. Dette 
oppleves veldig tilfeldig for oss. Var ikke nettopp formålet med etableringen av 
vekstgrensen å sikre forutsigbarhet? 

Nabogruppen uttaler seg som om de representerer samtlige boligeiere i 
Terrasseveien. Som huseiere og beboere siden 2020 ønsker vi for ordens skyld å 
informere om at det ikke er slik at nabogruppen faktisk er en samlet lokal gruppe som 
består av alle som bor her. Vi er flere i gaten som ser situasjonen utad, og ei heller stiller 
oss bak forslagene som kommer fra «nabogruppen». Vi beundrer forskjellige 
synspunkter og meninger og anser også noen av tankene til «nabogruppen» som 
fornuftige. Vi håper allikevel ikke at kommunen tolker alle innspill fra gruppen som at de 
er innsendt av alle naboer i Terrasseveien/Snoveien. Nabogruppens ønsker og 
meninger gjenspeiler ikke nødvendigvis nabolagets faktiske gjennomsnittsønsker og 
meninger. Som en del av den «yngre» generasjonen fri for årelange relasjoner og 
følelser til nabolaget, opplever vi (så subjektivt vi kan) i dag et nabolag bestående av 
forskjellige tilfeldige sammensetninger hvor det hadde være fint med litt lys og et friskt 
pust. Som småbarnsforeldre ønsker vi klart flere naboer, tilbud og litt mer «liv» da vi 
ønsker oss et langt liv på Høvik. 

Vi tenker at området mellom Terrasseveien og jernbanen ligger godt til rette for utvikling, 
og med den sentrale beliggenheten på Høvik er det naturlig at området utvikles videre. 
Som eiere og beboere i Terrasseveien, er vi innstilt på at det vil skje forandringer i 
Terrasseveien som ønsker flere beboere og aktivitet inn i nabolaget. Vi synes det er 
synd om nærområdene til Høvik stasjon skal stå stille i tid da dette fører til at færre 
ønsker å satse på området, som igjen fører til få tilbud og butikker (slik situasjonen er i 
dag).

Vi ber derfor om at den langsiktige vekstgrensen på Høvik beholdes slik den er definert i 
gjeldende kommuneplan, dvs. at den omfatter Terrasseveien.
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